
Uchwała Nr 0007.XXVI.167.2016 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 29 grudnia 2016r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Suchy Dąb 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1, art. 

17 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 

U. z 2016 poz. 672 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchy 

Dąb stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/232/09 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 listopada 

2009r. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

             Przewodniczący Rady Gminy 

               /-/ Jan Heś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/dokument/16901353#art(17)ust(1)
https://sip.lex.pl/#/dokument/16901353#art(17)ust(1)
https://sip.lex.pl/#/dokument/16901353#art(84)ust(1)


Uzasadnienie: 

,,Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Suchy 

Dąb na lata 2010 – 2032” wynika z potrzeb dostosowania do aktualnych danych o ilości 

wyrobów zawierających azbest znajdujących się na terenie Gminy Suchy Dąb. ,,Program” ten 

musi być spójny z Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Powiatu 

Gdańskiego, oraz z przyjętym programem przez Radę Ministrów w 2002 roku a także  

z Planem Gospodarki Odpadami. Program ten nakłada na Gminę Suchy Dąb obowiązek 

oczyszczenie terenów gminy do roku 2032 z azbestu oraz wyrobów zawierających azbest. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Barbara Kamińska 

 

 


